山东省港口集团有限公司工会委员会

关于2025年山东港口“五一”评选拟表彰对象的公示

根据山东省港口集团有限公司工会委员会《关于组织开展

“五一”评选表彰工作的通知》（鲁港会〔2025〕12 号）要求，

经自下而上层层把关、逐级推荐、综合评选，现将拟表彰对象予

以公示。如对拟表彰集体、个人有不同意见，或发现存在影响评

选的问题，请在公示期内向集团公司工会反映。反映问题要实事

求是，应告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿

名信函，公示期间不予受理。

公示期限：2025 年 4 月 21 日至 4 月 25 日（5 个工作日）

受理时间：上午 8:30-12:00；下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市市北区港极路 7 号

受理电话：0532-82982831

附件：2025 年山东港口“五一”评选拟表彰对象公示名单

山东省港口集团有限公司工会委员会

2025 年 4 月 21 日

- 2 -

附件

2025 年山东港口“五一”评选拟表彰对象公示名单

一、劳动模范（20 人，按姓氏笔画排序）

于剑峰 文化传媒公司融媒新闻部部长

马 胜 烟台港龙口港公司维修队党支部书记、队长

王云华 物流集团安全环保科技部部长，陆海数科执行

董事、总经理（兼任）

王志勇 山东远洋港盛船务公司机务部船队负责人

王丽丽 日照港三公司三级专家（信息化管理）

王松涛 医养健康管理集团青岛心血管病医院心脏中心

党支部书记、心血管内科主任、心脏中心病区主任

王新宇 渤海湾港潍坊港区散货码头公司党支部副书记、

副总经理

毛义通 海外发展集团日照公司巴基斯坦卡西姆项目部

经理

边银苹 陆海发展集团青岛公司青岛心血管病医院服务

中心食堂管理员

曲 豪 邮轮发展集团青港国旅公司疗休养业务组副经理

刘爱霞 职教集团项目运营部部长

孙 江 青岛港 QQCT 操作三大队党支部书记、大队长

牟宗涛 日照港技术创新中心科技研发部副主任

- 3 -

杨吉余 贸易集团业务运营中心原油贸易业务执行(二级

主办)

肖同发 科技集团市场发展部部长

姜永国 烟台港滚装物流公司场站运营部经理

娄云洁 青岛港 QQCTU 党委书记、总经理

徐立山 港湾建设集团日照分公司党委书记、总经理

滕若琳 投控集团山东大商中心副总经理（主持工作）

潘业涛 陆海装备集团青岛公司机加工总装调试党支部

书记、总装调试车间副主任（主持工作）

二、十佳职工信赖的职工之家（10 个）

山东港口威海港有限公司工会委员会（青岛港）

山东港口日照港动力公司工会委员会（日照港）

山东港口烟台港矿石公司工会委员会（烟台港）

山东港口集团东营港有限公司工会委员会（渤海湾港）

威海国际海洋商品交易中心有限公司工会委员会（投控集团）

青岛港国际物流有限公司工会委员会（物流集团）

山东远洋海运集团威海有限公司工会委员会（山东远洋）

山东港航能源贸易有限公司工会委员会（贸易集团）

山东港口科技集团烟台有限公司工会委员会（科技集团）

山港园区管理（烟台）有限公司工会委员会（陆海发展集团）

三、十佳职工信赖的娘家人（10 人，按姓氏笔画排序）

王雪梅 海外发展集团日照公司综合管理

- 4 -

田玉杰 港湾建设集团日照分公司党委副书记、副总经理、

工会主席

刘 伟 烟台港莱州港公司党委副书记、纪委书记、工会

主席

刘 会 职教集团青岛港湾职业技术学院女职委副主任

刘春霞 青岛港油港公司党委副书记、纪委书记、工会主席

李月妍 邮轮发展集团国际邮轮公司副总经理、工会主席

房文超 陆海装备集团青岛公司党群工会管理

程海涛 渤海湾港潍坊港区集装箱公司综合管理部副部长

曾 俏 医养健康管理集团日照港口医院护理部主任

潘高峰 日照港油品公司党委副书记、纪委书记、工会主席，

实华公司党委副书记、纪委书记、副总经理

四、工会积极分子（39 个，按姓氏笔画排序）

丁 添 青岛港大港公司集装箱中心场站保管员

于 蕾 物流集团港易通综合管理员

于佳琳 烟台港通联站记者（编辑）

王 祯 集团公司科技与数字化部主办

毛 嘉 贸易集团日照公司综合内控部党群工团

冯仲宾 青岛港 QQCTN 操作部综合管理员

曲 囡 青岛港前港公司库场队保管班班长

曲 凯 青岛港工会部门副主任

吕衍庆 日照港二公司综合办公室秘书

- 5 -

刘雨双 投控集团港云数科市场业务部五级专家

刘爱妮 职教集团综合部副部长

刘增刚 日照港外理公司工会干事

孙笑雨 阳光慧采公司综合管理部二级主办

杜先栋 科技集团日照公司工程部技术管理

李 艳 港湾建设集团烟威地区公司综合工作部副部长

李倩楠 日照港服务保障中心综合服务中心服务管理

杨传红 青岛港法律合规部部门主任，机关工会主管

杨承竣 日照港集装箱分公司工会团委

冷雪菲 邮轮发展集团山海邮享公司职员

宋世波 陆海装备集团青岛公司综合管理部副部长

张 帆 集团公司办公室主办

张 洁 日照港党群工作部群团管理

张 鹏 烟台港员工服务中心离退休第二党支部副书记

张芷琦 医养健康管理集团党委组织部（群团工作部）

女工委副主任、一级主办

张希强 渤海湾港滨州港应急保障中心副主任

张哲睿 青岛港西联公司流机队统计员

陈 琼 海外发展集团综合管理部（党委组织部）综合行政

陈 婷 山东远洋综合管理部工会干事

罗闻禧 青岛港供电公司前湾供电站维修电工

郑 鹏 烟台港客运公司营销商务中心物流管理

- 6 -

郑大伟 青岛港外理公司工会副主席、综合部副主任

袁少龙 烟台港龙口港公司流机队铲车司机

郭若涵 陆海发展集团潍坊公司综合管理部综合行政

管理员

黄新安 日照港应急救援中心岚山港区应急救援大队

副队长

常 帆 烟台港应急救援中心救援三大队消防战斗员

崔 帅 渤海湾港东营港生产操作二队队长

梁红艳 上海公司综合内控部（组织人事部）综合管理

（二级主办）

滕 菲 烟台港运营保障中心电力站维修电工

魏 雪 物流集团青港物流查验分拨中心综合管理员

	关于2025年山东港口“五一”评选拟表彰对象的公示